
Ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku
attīstībai LEADER programmas atbalstu iegādāti
krēsli brīvdabas pasākumiem

              Pagājušā gada rudenī pašvaldība saņēmusi Lauku atbalsta dienesta lēmumu
par iesniegtā projekta “Raiskuma muižas parka labiekārtošana sabiedrisko aktivitāšu
nodrošināšanai”  apstirpināšanu.  Šobrīd  projekts  ir  realizēts,  iegādājoties  200
salokāmos  metāla  klēslus  brīvdabas  pasākumu  nodrošināšanai.  Raiskuma  parka
estrādē vasaras sezonā notiek dažādi pasākumi – gan koncerti, gan  teātra izrādes - ,
tāpēc svarīgi, ka pēc projekta realizēšanas skatītājiem būs iespēja pasākumus baudīt
krēslos, kas komfortablāki par līdz šim izmantotajiem koka soliem. Salokāmo krēslu
priekšrocība ir tāda, ka tos var ērti pārvietot uz pašvaldībai vēlamu pasākuma norises
vietu, kā arī tos var izmanot gan pasākumos pie galdiņiem, gan sastirpināt rindās,
veidojot skatītāju rindas teātra izrādēs un koncertos.

              Kopējā projekta izmaksu summa 6050.00 EUR (ar PVN), no kuras 90% jeb
5445.00 EUR ir publiskais finansējums.

Projekts  Nr.19-09-AL18-A019.2202-000012  īstenots  pamatojoties  uz  Latvijas
Republikas  13.10.2015.  Ministru  kabineta  noteikumiem Nr.590  ''Valsts  un  Eiropas
Savienības  atbalsta  piešķiršanas  kārtība  lauku  attīstībai  apakšpasākuma  ''Darbību
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju'' un biedrības
''Cēsu rajona lauku partnerība'' izsludināto LEADER projektu konkursa 6.kārtu Latvijas
lauku  attīstības  programmas  2014.-2020.gadam  apakšpasākuma  19.2.  ''Darbību
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītās vietējās attīstības stratēģiju'' aktivitātē 19.
2.2. “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas”.

Eva Meijere,

Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja


